*
Prefeitura de
Tamboril

\°OE Lcrç.Ç/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora secretária do Trabalho e Assistência Social do município de
Tamboril/CE, Sra. GABRIELA GOMES MARTINS CASTRO, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DE
TAMBORIL/CE vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO 11.0  00212021/TP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da empresa: CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI-ME, inscrito no CNPJ sob o n° 15.243.080/0001-83, no valor global de R$
24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 07 de Maio de 2021.

GABRIELA GO 	MA TINS CASTRO
SECRETÁRIA DO TRABÀLHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Redro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de 	 7
Tamboril

	W 0 DE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora secretária da Educação do município de Tamboril/CE, Sra.
Francisca Claudia Santana Furtado, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DE TAMBORIL/CE vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo
de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n.°  002/2021/TP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da empresa: CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI-ME, inscrito no CNPJ sob o n° 15.243.080/0001-83, no valor global de R$
24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 07 de Maio de 2021.

ancisca Claudia San na urtado
Secretária da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de

7flICIp7\

Tamboril 3

4OQf UCX/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor secretário de Obras e Serviços Publicos do município de
Tamboril/CE, Sr. ANTONIO ROMULO NAVONE ARAUJO VERAS, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas
ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
A SECRETARIA DE OBARS E SERVIÇOS PUBLICOS DE TAMBORIL/CE
vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO 11.0  002/2021/TP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da empresa: CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI-ME, inscrito no CNPJ sob o n° 15.243.080/0001-83, no valor global de R$
26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 07 de Maio de 2021.

' e--,  — ~_ 1k'~_ ' r - ~~ ' ~, \_  N - 	 -

ANTONIO ROMULO NAVO]I4E AIZAUJO VERAS
SECRETÁRIO DE OBRAS E

SERVIÇOS PUBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

* 	 Pa/

Prefeitura de
Tamboril

4o OE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do município
de Tamboril/CE, Sr. Marcos Mayrilon Araujo Rodrigues de Meio, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE. SERVIÇOS
TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
A SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE vem, homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
n.°  002/2021/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da empresa: CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI-ME, inscrito no CNPJ sob o n° 15.243.080/0001-83, no valor global de R$
21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 07 de Maio de 2021.

dAIA*I Êlo A &1 ffil 1 a ~WA k. 11M J1 r111
____

Marco ayrllon rauj odrigues de Meio
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br